
irumánys7-ám:

	

g 50

l`skezett : 2015 NOV 2-5 .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

	

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részér e

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter részére

„Földet a haveroknak program? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Mivel az előző, K/6807. számú „Az Alaptörvény alapvetésének semmibevétele” címmel benyújtot t
írásbeli kérdésemre nem adott érdemi választ, ezért kénytelen vagyok azt újból benyújtani kibővített
kérdéskörrel . Kéiem a válaszokat a pontokban megjelölt adattartalommal adja meg !

Kérdezem ezért a Miniszter Urat:

1. A Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamara, valamint a Magyar
Gazdakörök és Gazdaszövetkezetek szövetségén túl volt-e olyan, komoly taglétszámma l
rendelkező szakmai szervezet, amely kérte és támogatta a földművesek számára az állami
tulajdonú földterületek megvásárlását? (igen/nem)

2. Mely szakmai szervezetek támogatták hivatalosan az állami tulajdonú földterületek
értékesítését? (Nem volt/Szervezet/Szervezetek neve)

3. Pontosan mennyi földrészlet és mekkora terület volt művelési áganként 2015 . 09.21-én a
Magyar Állam tulajdonában és a Nemzeti Földalap vagyoni körében? (Táblázatos formában
megyénkénti bontásban, összes földrészlet darabszám, összes földrészlet területe )

4. Pontosan mennyi földrészleten és mekkora területtel kerül hirdetmény útján értékesítésre, a
Magyar Állam tulajdonába és a Nemzeti Földalap vagyoni körébe tartozó 3 ha térmértéke t
meg nem haladó földrészlet? (Táblázatos formában megyénkénti bontásban, meghirdetet t
összes földrészlet darabszám, meghirdetett összes földrészlet területe)



2

5. Pontosan mennyi földrészleten és mekkora területtel kerül nyilvános árverés útján
értékesítésre a Magyar Állam tulajdonába és a Nemzeti Földalap vagyoni körébe tartozó 3 h a
térmértéket meghaladó földrészlet? (Táblázatos formában megyénkénti lontásban
meghirdetett összes földrészlet darabszám, meghirdetett összes földrészlet területe)

6. Ön szerint az nem felhalmozási céllal történő vásárlás, amikor egy legalább 2030-ig, de a
napokban árverésre bocsátott földek esetében 2051-ig haszonbérlettel hasznosított ingatla n
tulajdonjogát szerzi meg valaki úgy, hogy tudja, azon a más által történ ő hasznosítás végéig
termelni nem tud?

7. Ki fogja megvizsgálni, hogy az adásvételi szerz ődés szerinti vevő, indokolható gazdasági
szükséglet nélkül, felhalmozási célból szerzi-e meg a föld tulajdonjogát? (Szervezet neve)

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015 . november 25 .

Tisztelettel :

Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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